— 1 —

重庆市万盛经开区生态环境局
关于启动万盛经开区 2024 年度区级企业

环境信用评价工作的通知

各参评企业:

按照《重庆市企业环境信用评价办法》（渝环规〔2021〕7

号）和市生态环境局办公室《关于开展 2024 年度企业环境信用

评价工作的通知》（渝环办〔2025〕32 号）有关要求，决定于

2025 年 6 月 27 日，正式启动万盛经开区区级参评企业的环境信

用评价工作。请列入 2024 年度区级参评企业范围的 30 家企业认

真做好相关工作准备，在 20 个工作日内（2025 年 7 月 25 日前），

— 2 —

及时登录重庆市企业环境信用评价平台(www.qyhjxypj.com)，按

评价指标要求逐项提供相关信息和佐证资料。

特此通知。

附件：万盛经开区 2024 年度环境信用评价区级参评企业

名单

重庆市万盛经开区生态环境局

2025 年 6 月 23 日

（生态环境局联系人：黄梅，联系电话：18580071376；第

三方技术人员：何禹杰，联系电话：15213257137）

— 3 —

附件

万盛经开区 2024年度环境信用评价
区级参评企业名单

序号 企业名称

1 重庆盛荣环境工程有限责任公司（石林镇污水处理站）

2 重庆盛荣环境工程有限责任公司（关坝镇污水处理站）

3 重庆盛荣环境工程有限责任公司（黑山谷南门污水处理站）

4 重庆盛荣环境工程有限责任公司（金桥镇污水处理站）

5 重庆九瑞金属材料有限公司

6 重庆盛荣环境工程有限责任公司（丛林镇污水处理站）

7 重庆盛荣环境工程有限责任公司（青年镇污水处理站）

8 重庆盛荣环境工程有限责任公司（金桥镇青山污水处理站）

9 重庆多普泰制药股份有限公司

10 重庆市万盛区渝旺食品有限公司

11 重庆市万盛经开区中医院

12 重庆市万盛经济技术开发区华伟医院

13 重庆市万代混凝土有限公司

14 重庆市汇畅钢管制造有限公司

15 重庆万创无缝钢管制造有限公司

16 重庆市万盛经济技术开发区博爱医院

— 4 —

17 重庆耀皮工程玻璃有限公司

18 重庆市万盛区顺达粉末冶金有限公司

19 重庆盛钢实业有限公司

20 重庆冠磊冷冻食品有限公司

21 重庆华耀实业集团有限公司

22 重庆诚固混凝土有限公司

23 重庆市万盛经济技术开发区万东镇中心卫生院

24 重庆万盛福耀玻璃有限公司

25 重庆市万盛经开区黑山镇卫生院

26 重庆宏欣医院有限公司

27 重庆铭爱康复医院有限公司

28 重庆市万盛经开区东林医院

29 南涪铁路有限责任公司（万盛南站）

30 重庆盛创新材料科技有限责任公司

重庆市万盛经开区生态环境局办公室 2025年 6月 23日印发

	关于启动万盛经开区2024年度区级企业
	环境信用评价工作的通知
	重庆市万盛经开区生态环境局